
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Nejlepší týmy formule 1 /  Paolo D'Alessio ; [z italského originálu ... přeložila Irena Šifaldová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jeseníky /  [fotografie] Ivo Netopil ; [text Zdeněk Gába] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Smlouva pro Prahu 2006 : Demokraté Jana Kasla  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: C++ Builder, vývojové prostředí : určeno pro verze 4.0, 5.0, 6.0. David Matoušek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vytápění netradičními zdroji tepla /  Jaroslav Dufka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sériová komunikace ve WIN 32 /  Václav Vacek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Vyjednavač : knižní rozhovor s elitním policistou / Karel Pošíval, Markéta Nekolová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Enola Holmesová.  Nancy Springerová ; přeložila Vendula Davidová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Nezkrotná magie /  Allison Saftová ; přeložila Tereza Dubenská (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Sluníčko maluje /  Renata Frančíková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: U jedné náušnice /  Tereza Kučírková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Nezkrotná říše /  Stacey Marie Brown ; přeložila Veronika Trusová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Later years :  1987-2019 (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: ...v tichu mezi slovy... /  Bílá nemoc (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: A love letter to Liverpool /  Jennifer Johnston (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hrajte že mi, hrajte /  horňácký zpěvák a primáš Martin Hrbáč, BROLN, Muzika Martina Hrbáče (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zvu tě na poušť Karakum /  Jan Vodňanský & Ivan Mizera (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jiří Šlitr v soukromí i jinde   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Den sedmý, osmá noc  režie Evald Schorm (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vlčí bouda  režie Věra Chytilová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ženu ani květinou neuhodíš  režie Zdeněk Podskalský (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nefňukej, veverko!  námět, scénář a režie Věra Plívová-Šimková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dům pro dva  režie Miloš Zábranský (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Oldřich a Božena  režie Otakar Vávra (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Zpravodaj FN HK : zpravodaj pro zaměstnance Fakultní nemocnice Hradec Králové  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Olbramkostelský zpravodaj   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kalendář pokrokového studentstva ...   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kačer Donald speciál   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sborník prací Filozoficko-přírodovědecké fakulty Slezské univerzity v Opavě. Studia minora Facultatis philosophiae et rerum naturalium Universitatis Silesianae Opaviensis. Series scientiae linguarum  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kočka muzejní : noviny Regionálního muzea v Jílovém u Prahy  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Verzeichniss der Pflanzen, welche sich im Theresienthale auf der gräflichen Buquoyschen Herrschaft Gratzen in Böhmen befinden   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Veselí - Lomnice - Hluboká  Jos. Bělohlav (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vimperk : střední Šumava / F. Kalma, J. Vondra ; [frontispis Karel Štěch ; kresby R. Soběhrad] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vitorazsko /  Ant. Kalbáč (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vliv hydrotechnických změn při výstavbě Lipenské vodní nádrže na výskyt komárů = Influence of hydrotechnical changes on the incidence of mosquitoes in the Lipno reservoir  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Volary - Kunžvart  Jos. Bělohlav (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Černý Petr Pú   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Černý Petr Zootropolis   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Peppa Party Time   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Balancing chairs = [Padající křesla]  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hra kuře a péro   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dračí zuby   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
